
ZARZĄDZENIE NR 59/I/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 
Ślesin na lata 2021 - 2036 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Miejskiej Gminy Ślesin i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu projekt 
uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ślesin na lata 2021 - 2036. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1FA7624-EBB3-4CEC-96EF-7EFB57E7C05A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


